1

お取引先各位

2022 年 6 月 吉日

日本ボールドウィン株式会社

Print Solution Group Consumables 事業部

プリパック/スーパーパック（含浸洗浄布）ドライパック(乾式洗浄布)

価格改定（一部製品）のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、本年 1 月より現在ご使用頂いておりますプリパック/スーパーパック（含浸洗浄布）とドラ

イパック（乾式洗浄布）の製品安定供給を目的に販売価格改定を実施致しましたが、一部製品に

ついて、追加改定をさせて頂きます。

ご承知の通り、原材料価格の値上げ、燃料費の高騰、輸送コスト、副資材等が継続高騰しており

ます。 このような情勢の中、弊社では、引き続き、生産の合理化や諸経費の削減に努力致しま

したが、価格転嫁での吸収が極めて困難な状況です。

上記の理由によりジャケット圧胴用洗浄布／厚布洗浄布に関しまして 2 次値上げを実施致します。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 ：プリパック／スーパーパック（含浸洗浄布） ※ジャケット圧胴布、厚布

      ドライパック（乾式洗浄布） ※ジャケット圧胴布

      製品仕様により基材変更を御願いする場合もございます。

価格改定幅：従来価格の 20％アップ

      各営業担当者より品番別に御提示させて頂きます。

改定時期 ：2022 年 7 月 1 日ご注文分より

お問い合わせ先

日本ボールドウィン株式会社

〒108-0023 東京都港区芝浦 4-9-25 芝浦スクエアビル

TEL 03-5418-6131 / FAX 03-6684₋1234